Matricola N. 06000177 Certificato N. 2008406181/M329

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TRIESTE

Dagli atti depositati presso questa segreteria si certifica che CICCIOMESSERE SILVIA nata a Bari (BA)
il 29/12/1987 ha conseguito , ai sensi del D.M. 509/1999, il giorno 16/07/2009 con punti centodieci su
centodieci (110/110) e lode la Laurea di Primo Livello in COMUNICAZIONE INTERLINGUISTICA
APPLICATA CURRICULUM LINGUA MADRE ITALIANA (3 - Classe delle lauree in scienze della
mediazione linguistica) Lingua triennale 1: INGLESE, Lingua triennale 2: SPAGNOLO e ha sostenuto le

relative prove di verifica ed acquisito i rispettivi crediti:

DESCRIZIONE

TRADUZIONE ITALIANO - INGLESE 1
TRADUZIONE PORTOGHESE - ITALIANO 1
DIRITTO PUBBLICO COMPARATO 1
TRADUZIONE SPAGNOLO - ITALIANO 1
TRADUZIONE ITALIANO - SPAGNOLO 1
LETTERATURA ITALIANA 1

LINGUISTICA GENERALE

LINGUA ITALIANA

LINGUA SPAGNOLA 1

ECONOMIA E TECNICA D. SCAMBI INTERNAZIONALI 1
LINGUA PORTOGHESE 1

TRADUZIONE INGLESE - ITALIANO 1

LINGUA INGLESE 1

TIROCINIO

LETTERATURA SPAGNOLA

LINGUA SPAGNOLA 2

TRADUZIONE ITALIANO - SPAGNOLO 2
TRADUZIONE SPAGNOLO - ITALIANO 2
LINGUA INGLESE 2

TRADUZIONE INGLESE - ITALIANO 2
LETTERATURA INGLESE

ECON. E TECNICA DEGLI SCAMBI INTERNAZIONALI 2
LETTERATURA ITALIANA 2

ETNCOLINGUISTICA

INTERPRETAZIONE DI TRATTATIVA SPAGNOLA 1
ANTROPOLOGIA SQOCIALE

TRADUZIONE PORTOGHESE - ITALIANO 2
TRADUZIONE ITALIANO - INGLESE 2
INTERPRETAZIONE DI TRATTATIVA INGLESE 1
DIRITTO PRIVATO COMPARATO

LINGUA PORTOGHESE 2

ECDL BASE (MOD. 1,2,3,7)

ECDL MODULO 4

ECDL MODULO &

INTERPRETAZIONE DI TRATTATIVA INGLESE 2
TRADUZIONE SPAGNOLO - ITALIANO 3
TRADUZIONE ITALIANO - SPAGNOLO 3
INTERPRETAZIONE DI TRATTATIVA SPAGNOLA 2
LINGUA SPAGNOLA 3

LINGUA INGLESE 3

TRADUZIONE ITALIANO - INGLESE 3
TRADUZIONE INGLESE - ITALIANO 3

PROVA FINALE

TOTALE CFU ACQUISITI

DATA ESAME

02/02/2007
28/05/2007
29/05/2007
29/05/2007
30/05/2007
01/06/2007
01/06/2007
04/06/2007
06/06/2007
07/06/2007
12/06/2007
14/06/2007
20/06/2007
10/03/2008
31/03/2008
31/03/2008
31/03/2008
31/03/2008
23/05/2008
27/05/2008
28/05/2008
30/05/2008
30/05/2008
03/06/2008
04/06/2008
05/06/2008
05/06/2008
13/06/2008
16/06/2008
17/06/2008
10/07/2008
26/11/2008
03/12/2008
03/12/2008
25/05/2009
26/05/2009
27/05/2009
28/05/2009
04/06/2009
05/06/2009
05/06/2009
08/06/2009
16/07/2009

VOTO

23/30
29/30
26/30
27/30
27130
30/30
21/30
30/30 L
30/30
28/30
28/30
30/30 L
24/30
Svolto
28/30
28/30
27130
28/30
30/30
28/30
28/30
21/30
30/30 L
28/30
28/30
28/30
28/30
28/30
28/30
24/30
30/30
Approvato
Approvato
Approvato
26/30
27/30
24/30
28/30
28/30
28/30
26/30
25/30
Superato

CFU

—

AR OWNRAMARAMOLAPOMTIO OO OOOIWEANDORON

0 LR WD=>=Wa W

c

172

ONV

CA
CA
CA
CA



{1}s%: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TRIESTE

Matricola N. 06000177 Certificato N. 2008406181/M329

ESAMI SOPRANNUMERARI:

TRADUZIONE ITALIANO - PORTOGHESE 1 18/06/2007 19/30 2
ECDL MODULO & 03/12/2008  Approvato 1
TRADUZIONE ITALIANO - PORTOGHESE 2 09/06/2008 29/30 4
TRADUZIONE PORTOGHESE - ITALIANO 3 07/05/2009 29/30 3
LINGUA PORTOGHESE 3 15/06/2009 27/30 5
TRADUZIONE ITALIANO - PORTOGHESE 3 18/06/2009 27130 3
TOTALE CFU IN SOPRANNUMERO 20

All'interessata compete la qualifica accademica di Dottore.
La durata normale del Corso di Laurea & di TRE anni.

Si rilascia in carta legale, per gli usi consentiti dalle vigenti leggi.

CONV (INDICATORI DI CONVALIDA)

CF Freguenza convalidata
CA Esame convalidato

IL CAPO SEZIONE SERVIZI AGLI
STUDENTI E ALLA DIDATTICA
DOTT.SSA DORIS TEMEL

Documento rilasciato mediante sistema informatico ai sensi e per gli effetti dell'art.3 comma 2 del D.Lvo
12.2.1993 N. 39 e successive modifiche ed integrazioni.

TRIESTE, 25/09/2008

HABCE ba BOLLOD

£14,62
L SUATIDRDICT/EZ g

uﬂ'ﬁ!"‘

| ouoiei  ODDACFE  UDOTRID)
fd  0DO04GBS 25.09,2009 B9:49:15
007-00009 77ACO7E4BRLEDFEE
IDENTIFICATIVO ; . D10826OBR1T33E -

8 2608 733 8

o munuu“uun i

202



