

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TRIESTE

Matricola N. 06000177 Certificato N. 2008406181/M329

Dagli atti depositati presso questa segreteria si certifica che CICCIOMESSERE SILVIA nata a Bari (BA) il 29/12/1987 ha conseguito , *ai sensi del D.M. 509/1999*, il giorno 16/07/2009 con punti centodieci su centodieci (110/110) e lode la Laurea di Primo Livello in COMUNICAZIONE INTERLINGUISTICA APPLICATA CURRICULUM LINGUA MADRE ITALIANA (3 - Classe delle lauree in scienze della mediazione linguistica) Lingua triennale 1: INGLESE, Lingua triennale 2: SPAGNOLO e ha sostenuto le relative prove di verifica ed acquisito i rispettivi crediti:

DESCRIZIONE	DATA ESAME	vото	CFU	CONV
TRADUZIONE ITALIANO - INGLESE 1	02/02/2007	23/30	2	
TRADUZIONE PORTOGHESE - ITALIANO 1	28/05/2007	29/30	5	
DIRITTO PUBBLICO COMPARATO 1	29/05/2007	26/30	4	
TRADUZIONE SPAGNOLO - ITALIANO 1	29/05/2007	27/30	5	
TRADUZIONE ITALIANO - SPAGNOLO 1	30/05/2007	27/30	2	
LETTERATURA ITALIANA 1	01/06/2007	30/30	4	
LINGUISTICA GENERALE	01/06/2007	21/30	3	
LINGUA ITALIANA	04/06/2007	30/30 L	5	
LINGUA SPAGNOLA 1	06/06/2007	30/30	5	
ECONOMIA E TECNICA D. SCAMBI INTERNAZIONALI 1	07/06/2007	28/30	4	
LINGUA PORTOGHESE 1	12/06/2007	28/30	5	
TRADUZIONE INGLESE - ITALIANO 1	14/06/2007	30/30 L	5	
LINGUA INGLESE 1	20/06/2007	24/30	5	
TIROCINIO	10/03/2008	Svolto	5	
LETTERATURA SPAGNOLA	31/03/2008	28/30	4	CA
LINGUA SPAGNOLA 2	31/03/2008	28/30	5	CA
TRADUZIONE ITALIANO - SPAGNOLO 2	31/03/2008	27/30	4	CA
TRADUZIONE SPAGNOLO - ITALIANO 2	31/03/2008	28/30	4	CA
LINGUA INGLESE 2	23/05/2008	30/30	5	
TRADUZIONE INGLESE - ITALIANO 2	27/05/2008	28/30	4	
LETTERATURA INGLESE	28/05/2008	28/30	4	
ECON. E TECNICA DEGLI SCAMBI INTERNAZIONALI 2	30/05/2008	21/30	4	
LETTERATURA ITALIANA 2	30/05/2008	30/30 L	4	
ETNOLINGUISTICA	03/06/2008	28/30	2	
INTERPRETAZIONE DI TRATTATIVA SPAGNOLA 1	04/06/2008	28/30	3	
ANTROPOLOGIA SOCIALE	05/06/2008	28/30	6	
TRADUZIONE PORTOGHESE - ITALIANO 2	05/06/2008	28/30	4	
TRADUZIONE ITALIANO - INGLESE 2	13/06/2008	28/30	4	
INTERPRETAZIONE DI TRATTATIVA INGLESE 1	16/06/2008	28/30	3	
DIRITTO PRIVATO COMPARATO	17/06/2008	24/30	4	
LINGUA PORTOGHESE 2	10/07/2008	30/30	5 3	
ECDL BASE (MOD. 1,2,3,7)	26/11/2008	Approvato		
ECDL MODULO 4	03/12/2008	Approvato	1	
ECDL MODULO 6	03/12/2008	Approvato	1	
INTERPRETAZIONE DI TRATTATIVA INGLESE 2	25/05/2009	26/30	6	
TRADUZIONE SPAGNOLO - ITALIANO 3	26/05/2009	27/30	3 5	
TRADUZIONE ITALIANO - SPAGNOLO 3	27/05/2009	24/30		
INTERPRETAZIONE DI TRATTATIVA SPAGNOLA 2	28/05/2009	28/30	6	
LINGUA SPAGNOLA 3	04/06/2009	28/30	5	
LINGUA INGLESE 3	05/06/2009	28/30	5	
TRADUZIONE ITALIANO - INGLESE 3	05/06/2009	26/30	5	
TRADUZIONE INGLESE - ITALIANO 3	08/06/2009	25/30	3	
PROVA FINALE	16/07/2009	Superato	9	
			180	
TOTALE CFU ACQUISITI				



UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TRIESTE

Matricola N. 06000177 Certificato N. 2008406181/M329

ESAMI SOPRANNUMERARI:

TRADUZIONE ITALIANO - PORTOGHESE 1	18/06/2007	19/30	2
ECDL MODULO 5	03/12/2008	Approvato	1
TRADUZIONE ITALIANO - PORTOGHESE 2	09/06/2008	29/30	4
TRADUZIONE PORTOGHESE - ITALIANO 3	07/05/2009	29/30	3
LINGUA PORTOGHESE 3	15/06/2009	27/30	5
TRADUZIONE ITALIANO - PORTOGHESE 3	18/06/2009	27/30	5
TOTALE CFU IN SOPRANNUMERO			20

All'interessata compete la qualifica accademica di Dottore.

La durata normale del Corso di Laurea è di TRE anni.

Si rilascia in carta legale, per gli usi consentiti dalle vigenti leggi.

CONV (INDICATORI DI CONVALIDA)

CF CA

Frequenza convalidata

Esame convalidato

IL CAPO SEZIONE SERVIZI AGLI STUDENTI E ALLA DIDATTICA DOTT.SSA DORIS TEMEL

Documento rilasciato mediante sistema informatico ai sensi e per gli effetti dell'art.3 comma 2 del D.Lvo 12.2.1993 N. 39 e successive modifiche ed integrazioni.

TRIESTE, 25/09/2009



PER IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI SEGRETERIA sig ra Silvia Honsell